
Kampen

Agendanummer: 19.
Zaaknummer: 30642-2025
Portefeuillehouder: J.P. van der Sluis
Onderwerp: Wijzigingsbesluit bestemmingsplan De Bakkerij

De Raad van de gemeente Kampen,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 6 mei 2025;

gelet op:
3.1,3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;
de uitspraak van de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State d.d. 19 maart 2025,
inzake het Chw bestemmingsplan 'De Bakkerij' (nr.202302980/1/R3)

besluit:
1. De wijzigingen in het Chw bestemmingsplan 'De Bakkerij', NL.IMRO.0166.00991292-VB03 vast te

stellen.

Kampen, 3 juni 2025

De Raad van de gemeente Kampen,

50%ie
M.E. Veldhoen, griffier

- 1-


